
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 22:50

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m1dp-p-1048.html

  
Eloxované hliníkové profily + mléčný kryt -
M1dp

Cena 245.85 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1048

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

LED hliníkový profil přírodní barva palisandr. Mírně exotické strom připomíná naši buk, proto je vhodný pro mnoho interiéru
potřeby designu, poskytuje návštěvníkům přesvědčení o lásce k detailu. Přesné provedení Důležitou výhodou malých
hliníkových profilů. V den, kdy se nevšiml, po setmění práci na účinku celý prostor kolem nich.
Další výhodou je skutečnost, že profil prošlo eloxování, která je chráněna proti korozi, a to i více chráněny proti
mechanickému poškození. Kromě lehký a odolný, který je v povaze kovu.
Rozměry: 8,7mm - výška, 21 mm šířky, self zásobník venku - 18 mm, vnitřní - 14 mm.

Profil zapuštěné do povrchu dřevotříska náplasti nebo keramických dlaždic. 
To osvětlení interiéru nábytek, skříně, obrazy, výstavy a výloh.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m1dp-p-1048.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

